Sindicato dos Trabalhadores nas Indústrias de Refinação, Destilação,

Exploração e Produção de Petróleo nos Estados do Paraná e Santa Catarina

Rua Lamenha Lins, 2064  Rebouças – Curitiba -

PR CEP 80220-080 Fone/Fax: (41) 3332-4554

www.sindipetroprsc.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

Pelo presente o presidente do SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS

INDÚSTRIAS DE REFINAÇÃO, DESTILAÇÃO, EXPLORAÇÃO E PRODUÇÃO DE

PETRÓLEO NOS ESTADOS DO PARANÁ E SANTA CATARINA - SINDIPETRO
PR E SC, Mário Dal Zot, no uso de suas atribuições estatutárias e em
conformidade com o Art. 11º, parágrafo 4º e Art. 13º, alínea “h”, CONVOCA
Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada na Sede da Entidade, à Rua
Lamenha Lins, 2064, em Curitiba-PR, para discutir e deliberar sobre a seguinte
ORDEM DO DIA:

• AVALIAÇÃO DO PARECER DO CONSELHO FISCAL SOBRE A PRESTAÇÃO DE
CONTAS.
• PRESTAÇÃO DE CONTAS REFERENTE AO EXERCÍCIO FISCAL COMPREENDIDO
ENTRE 1º DE JANEIRO DE 2018 E 31 DE DEZEMBRO DE 2018;
• APROVAÇÃO DO PLANEJAMENTO ORÇAMENTÁRIO DE 2019.

A Assembleia será realizada no dia 26 de fevereiro de 2019, com início às
18h00 em primeira convocação e às 18h30 em segunda chamada, conforme o
Art. 11º, Parágrafo 5º do referido Estatuto.

Curitiba, 18 de Janeiro de 2019.

Mário Alberto Dal Zot

Presidente